

|                 |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|-----------------|----------------|------|----------------|------|-----|-------|------|----|-------------|---------|----------|---------|-----------------|------|-------------|--|--|
| 客户名称            |                |      | 2025年广电盛典接待报价单 |      |     | 业务联系人 |      |    | 徐岩          |         |          | 联系方式    |                 |      | 13521589043 |  |  |
| 项目日期            |                |      | 接待人数           |      |     | 采购联系人 |      |    | 目的地         |         |          | 北京      |                 |      | 报价时间        |  |  |
| 项目经理            |                |      | 马可             |      |     | 邮箱地址  |      |    | make@cct.cn |         |          | 联系方式    |                 |      | 15801778313 |  |  |
| 收入明细            |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 舱位等级           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 大交通             | 高铁预估总采购金额      |      | 火车票            |      | 6   |       | 人/次  |    | 840.50元     |         | 5043.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 飞机票            |      | 经济舱(境内)        |      | 2   |       | 人/次  |    | 5816.00元    |         | 5816.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 服务费            |      | 其他             |      | 7   |       | 人/次  |    | 20.00元      |         | 140.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 舞狮队团队自驾过路费     |      | 其他             |      | 2   |       | 车/次  |    | 264.00元     |         | 528.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 舞狮队团队自驾加油费     |      | 其他             |      | 2   |       | 车/次  |    | 1201.50元    |         | 2403.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
| 单项小计: 13930.00  |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 车辆等级           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 小交通             | 1、包含8小时100公里   |      | 别克GL8          |      | 6   |       | 车*趟  |    | 450.00元     |         | 2700.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 2、包含8小时100公里   |      | 金龙中巴38座        |      | 2   |       | 车*趟  |    | 8000.00元    |         | 16000.00 |         | 吴桥、怀柔往返(含往返高速费) |      |             |  |  |
|                 | 包车             |      | 别克GL8          |      | 11  |       | 车次*天 |    | 900.00元     |         | 9900.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 车辆超公里费         |      | 别克GL8          |      | 687 |       | 每公里  |    | 5.00元       |         | 3435.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 高速费、停车费        |      | 别克GL8          |      | 35  |       | 每小时  |    | 70.00元      |         | 2450.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 工作人员用车         |      | 别克GL8          |      | 1   |       | 车次*天 |    | 563.00元     |         | 563.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 哈妮克孜团队打车       |      | 其他             |      | 1   |       | 车次*天 |    | 397.24元     |         | 397.24   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 |                |      | 其他             |      | 1   |       | 车次*天 |    | 647.84元     |         | 647.84   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 单项小计: 36093.08 |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|                 | 项目             |      |                | 房间类型 |     | 数量    |      | 单位 |             | 单价      |          | 预估采购金额  |                 | 备注   |             |  |  |
| 酒店住宿            | 中影大酒店          |      | 高级大床           |      | 1   |       | 间    |    | 41.5        |         | 500.00元  |         | 20750.00        |      | 据实结算        |  |  |
|                 | 中影大酒店          |      | 高级双床           |      | 1   |       | 间    |    | 52          |         | 400.00元  |         | 20800.00        |      | 据实结算        |  |  |
|                 | 中影大酒店          |      | 小套房            |      | 1   |       | 间    |    | 6.5         |         | 700.00元  |         | 4550.00         |      | 据实结算        |  |  |
|                 | 中影大酒店-客损       |      | 其他             |      | 1   |       | 间    |    | 1           |         | 226.00元  |         | 226.00          |      | 据实结算        |  |  |
|                 | 北京怀柔桔子酒店       |      | 高级大床           |      | 1   |       | 间    |    | 3           |         | 515.00元  |         | 1545.00         |      | 据实结算        |  |  |
| 北京亚朵S酒店         |                | 高级大床 |                | 1    |     | 间     |      | 4  |             | 829.00元 |          | 3316.00 |                 | 据实结算 |             |  |  |
| 单项小计: 51187.00  |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 需求类型           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 餐饮              | 酒店用餐           |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 6918.00元    |         | 6918.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 活动用餐           |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 4677.18元    |         | 4677.18  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 哈妮克孜团队用餐       |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 1115.92元    |         | 1115.92  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 工作人员用餐1        |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 3024.00元    |         | 3024.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 工作人员用餐2        |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 1631.96元    |         | 1631.96  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
| 单项小计: 17367.06  |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 需求类型           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 物料              | 红螺寺门票          |      | 其他             |      | 6   |       | 人/次  |    | 54.00元      |         | 324.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 球天道具           |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 1481.32元    |         | 1481.32  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 工作人员用品         |      | 其他             |      | 1   |       | 人/次  |    | 73.70元      |         | 73.70    |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 单项小计: 1879.02  |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|                 | 项目             |      |                | 需求类型 |     | 数量    |      | 单位 |             | 单价      |          | 预估采购金额  |                 | 备注   |             |  |  |
| 保险              | 意外险300万        |      | 保险             |      | 1   |       | 人/次  |    | 815.00元     |         | 815.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 意外险100万        |      | 保险             |      | 1   |       | 人/次  |    | 270.00元     |         | 270.00   |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 意外险50万         |      | 保险             |      | 22  |       | 人/次  |    | 135.00元     |         | 2970.00  |         | 据实结算            |      |             |  |  |
|                 | 单项小计: 4055.00  |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|                 | 项目             |      |                | 需求类型 |     | 数量    |      | 单位 |             | 单价      |          | 预估采购金额  |                 | 备注   |             |  |  |
| 工作人员            | 活动现场前期运营       |      | 工作人员           |      | 2   |       | 人/次  |    | 1300.00元    |         | 2600.00  |         | 工作时长8小时、供应商自有人员 |      |             |  |  |
|                 | 单项小计: 2600.00  |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|                 | 项目             |      |                | 需求类型 |     | 数量    |      | 单位 |             | 单价      |          | 预估采购金额  |                 | 备注   |             |  |  |
|                 | 单项小计: 12711.16 |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
|                 | 项目             |      |                | 需求类型 |     | 数量    |      | 单位 |             | 单价      |          | 预估采购金额  |                 | 备注   |             |  |  |
| 单项小计: 7626.67   |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 需求类型           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 单项小计: 8084.27   |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 需求类型           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 单项小计: 142822.10 |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |
| 项目              |                |      | 需求类型           |      | 数量  |       | 单位   |    | 单价          |         | 预估采购金额   |         | 备注              |      |             |  |  |
| 单项小计: 142822.10 |                |      |                |      |     |       |      |    |             |         |          |         |                 |      |             |  |  |